государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа

с. Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области

ПРИКАЗ  № 117-ОД

с. Чубовка                                                                   30 августа 2019 года

«Об утверждении Положения о наставничестве

в  ГБОУ СОШ с. Чубовка»

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях повышения эффективности

работы с молодыми педагогами, создания необходимых условий для

профессиональной адаптации молодых педагогов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в  ГБОУ СОШ с. Чубовка.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя

английского языка Мироненко М.В.

		2021-12-27T21:31:20+0400
	008973ee646de0b99c
	и.о.директора Ходулева Т.В.